РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23 » июня 2025 г.  №  70
х. Семичный
О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения  от 16.12.2024  № 129 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Семичанском  сельском поселении
в 2025 году»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», статьей 13  Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 03 марта 2015 года № 112 «О бюджетном процессе  в Семичанском сельском поселении», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

      1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 16.12.2024 №129  «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Семичанском  сельском поселении в 2025 году» изменения согласно приложению.
     2.	Довести настоящее постановление до сведения руководителя объекта контроля, определенного Планом контрольных мероприятий на 2025 год.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев

Проект вносит:
Сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации
Семичанского сельского поселения
от 23.06.2025 г. № 70

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации
Семичанского сельского поселения от 16.12.2024 г. №129 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Семичанском  сельском поселении
в 2025 году»

1.	В приложении № 1:
1.1.	План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Семичанского сельского поселения
на 2025 год изложить в редакции:

 Приложение 1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                        Семичанского сельского поселения
                                                                            от 16.12 2024 г. № 129

План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю администрации Семичанского сельского поселения
на 2025 год
	№
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контрольного мероприятия
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Проверяемый период
	Период начала проведения
контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	п/п

	1
	Проверка предоставления и (или) использования субсидий, предоставленных из бюджета публично-правового образования бюджетным (автономным) учреждениям, и (или) их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности;
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Семичанский сельский Дом культуры»
	Камеральная проверка
	01.01. 2024-31.12. 2024
	3 квартал 2025
	Начальник сектора экономики и финансов Белоусова Т.А..;
главный специалист (главный бухгалтер) Ефимова Н.А.)

	2.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы администрации  сельского поселения
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении